

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอื่นๆ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาชิงหนึ่ง

ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่หมู่ 8 บ้านนาชิงหนึ่ง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อื่นๆ		รวม					31,001.80	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ</b>							31,001.80	
1	อื่นๆ			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ฝักระเบื้องแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6มม.ขนาด 1.20x2.40ม. โครงคร่าวไม้ยาง 1-1/2"x 3"@ 0.60x0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	407.19	9,365.37	92.00	2,116.00	11,481.37	
	- ไม้กระบาก ไม้กระบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1 x 8 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	2.000	ลบ.ฟ.	560.75	1,121.50	133.00	266.00	1,387.50	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	35.00	35.00	35.00	35.00	70.00	
	- สายยูพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	200.00	200.00	60.00	60.00	260.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	23.36	70.08	35.00	105.00	175.08	
	- แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 ม.หนา4.5 มม.	4.000	แผ่น	70.00	280.00	10.00	40.00	320.00	
	- เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	72.000	กก.	21.66	1,559.52	10.00	720.00	2,279.52	
	- เหล็กLG50x50x2.3มม.ยาว6ม.กลางสี่เหลี่ยม	120.240	กก.	27.52	3,309.00	10.00	1,202.40	4,511.40	
	- ลวดตาข่ายขึ้นรูปด้วยการเชื่อมแบบตาสี่เหลี่ยมจัตุรัสช่องตาชาย1นิ้วกว้าง90ซม.ยาว30ม.	1.000	ม้วน	965.98	965.98	100.00	100.00	1,065.98	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาชั้น5ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง2นิ้วยาว4เมตรตราท่อน้ำไทย	1.000	ท่อน	103.20	103.20	0.00	0.00	103.20	
	งานไฟฟ้า	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์ ตราฟิลิปส์	2.000	หลอด	52.65	105.30	115.00	230.00	335.30	
	- เต้ารับ และเต้าเสียบ เต้ารับ (เตี้ย) แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นเนล	1.000	อัน	35.05	35.05	115.00	115.00	150.05	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมตันขนาด0.18x0.18ยาว4-18เมตรตราHTT	8.000	ต้น	931.80	7,454.40	176.00	1,408.00	8,862.40	
	รวมค่าอื่นๆ	-		3,434.16	24,604.40	891.00	6,397.40	31,001.80	